Администрация Репьевского  муниципального  района

МОУ «Репьевская  школа»

ПРИКАЗ

от 28.10.2011                                                                                              № 10-ФС
Об утверждении плана мероприятий по обновлению ресурсного обеспечения образовательного процесса и материально-технической базы начальной школы в ходе введения ФГОС НОО

В целях совершенствования оснащённости МОУ «Репьевская школа» в соответствии с  требованиями к минимальной оснащенности учебного процесса и оборудованию учебных помещений, улучшению материально-технической базы начальной школы в ходе введения ФГОС НОО
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить план мероприятий по обновлению ресурсного обеспечения образовательного процесса и материально-технической базы начальной школы в ходе введения ФГОС НОО (Приложение).

2.  Заместителю директора по УВР Щетининой М.А. обеспечить информационно-методическое сопровождение реализации утверждённого плана,  бухгалтеру Араловой Л.В. обеспечить финансовую реализацию всех мероприятий плана.

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Директор школы                                                Е.И.Гостева
С приказом ознакомлены:                            М.А.Щетинина

                                                                         Л.В.Аралова
                                                                                                 Приложение

                                                                 к приказу от 28.10.201 г. №10-ФС
План мероприятий

по обновлению ресурсного обеспечения образовательного процесса
и материально-технической базы начальной школы
МОУ «Репьевская школа» в ходе введения ФГОС НОО

	№
	Содержание
деятельности
	Сроки
	Ответственные

	1
	Пополнение базы

электронных

хрестоматий и

энциклопедий.

	2011-2013г.

	Директор школы

заместитель директора

по УВР, бухгалтер

	2
	Пополнение банка

электронных

учебников и

тренажёров.
	2011-2013г
	Директор школы

заместитель директора

по УВР,бухгалтер

	3
	Приобретение

видеокамеры, микроскопа, интерактивной доски
	2011-2012

уч.год
	Директор школы

заместитель директора

по УВР, бухгалтер

	4
	Пополнение банка

Цифровых

Образовательных

ресурсов.
	2011-2013г
	Заместитель директора

по УВР ,бухгалтер

	5
	Приобретение

необходимой

учебно-

методической

литературы.
	2011-2013г
	Заместитель директора

по УВР,бухгалтер

	6
	Приобретение

интерактивных

наглядных

пособий.

	2011-2013г
	Заместитель директора

по УВР , бухгалтер

	7
	Пополнение базы

экранно-звуковых

средств.

	2011-2013г
	Заместитель директора

по УВР, бухгалтер

	8
	Обновление

иллюстративного

материала по

учебным

предметам.

	2011-2013г
	Учителя начальных

классов, бухгалтер

	9
	Подготовка кабинетов в соответствии с санитарными нормами
	2011г.
	Учителя начальных

классов, завхоз, директор